
令和４年８月２６日
保護者 様

備前市立吉永中学校長 小野田 晋
同 Ｐ Ｔ Ａ 会 長 金田 仁美
同 生 徒 会 長 武元 陽向

令和４年度体育大会について（ご案内）

残暑の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素は、本校教育推進に格別のご理解・ご支援を賜り感謝申し上げます。
さて、令和４年度体育大会を次のとおり開催いたします。ご多用の折とは存じます

が、ご家族皆様のご臨席をいただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和４年９月１０日（土）午前８時３０分開始 （小雨決行）
※中止の場合は１４日（水）に延期いたします。

なお、延期の場合は、体育大会当日の午前６時３０分に、
学校から「ＵＳＡＧＩメール」で連絡をします。

２ 場 所 備前市立吉永中学校 運動場
（体育館、武道場を含む敷地内は全て禁煙です。）

３ そ の 他 現時点におきましては、参観人数の制限はお願いいたしませんが
今後のコロナ感染症蔓延状況を鑑みて、制限をお願いする可能性
あります。ご理解のほどお願いいたします。

★ 裏面に当日のプログラムが印刷されています。

部 室

応援旗 Ｎ
1年生 3年生 2年生

岩崎
岩崎 吉永中(東) 通 駐車場

福満 吉永中(西)
福満 神根
金谷 三国
三股 和意谷 路 校
南方
南方 舎

正

用具 本部 救護 敬 老 門
席



注 本年度は，新型コロナウイルス感染症拡大防止のため，
① 開始時間を午前８時３０分とします。
② 開会式・閉会式は行いません。
③ 午前中開催とします。

（閉会宣言１１：００予定・生徒の最終下校１２：００）

３ プログラム

１ 演 技

No. 種 目 選 手

(１) オープニング（創作ダンス） 生 徒 全 員

開会宣言

(２) タイフーン 男 女 選 手

《給水タイム》

(３) 綱引き 生 徒 全 員

(４) ４００ mＲ・８００ mＲ 男 女 選 手

《給水タイム》 男 女 選 手

(５) みんなでジャンプ 生 徒 全 員

《給水タイム》

クラス写真

(６) クラス対抗リレー 男 女 選 手

成績発表，実行委員長の話

閉会宣言

【はちまきの色分け】

１年…桃色 ２年…赤色 ３年…緑色


